

**FORNITURA DI PRODOTTI MONOUSO, MATERIALE VARIO, COLORANTI, REAGENTI PER ANATOMIA
PATOLOGICA (ID 15FAR006/1) E ALCOL
ETILICO E METILICO (ID 15FAR009/1)
RISPOSTE AI QUESITI**

Quesito n.1	Risposta n.1
<p>in riferimento alla procedura ID 15FAR009/1 relativa agli alcoli, con La presente si richiede se è possibile offrire per i Lotti 2 ,4, 5, 5bis,12: degli importi superiori a quelli indicati nel capitolato speciale oppure questi ultimi sono vincolanti e quindi un'offerta superiore causerebbe l'esclusione alla procedura.</p>	<p>I prezzi presenti in capitolato sono "indicativi" come previsto a pag 45 e 46 del documento</p>
Quesito n.2	Risposta n.2
<p><i>Lotto19: filtri in sacchetto per biopsia. Filtri in poliester /nylon completamente inerti e resistenti a tutti i solventi. Devono permettere efficace perfusione solventi e rimanere integri dopo la pro cessazione.misure:dim30x45 ca,45x60 ca,73x73 ca (ca=tolleranza 10%)</i> Si richiede di specificare che le misure segnalate siano indicative e non vincolanti quali misure e tipologie, e se possibile nel caso si richiede lo scorporo delle varie misure in tre lotti differenti, così da garantire a più aziende fornitrici la più ampia partecipazione alla gara possibile.</p>	<p>Nelle misure è indicata una tolleranza del 10%</p>
Quesito n.3	Risposta n.3
<p>1) In allegato chiedete il rimborso per pubblicazione singolo lotto di € 188,52. Che cosa significa? 2) Nel disciplinare di gara art. 20 pag. 35 viene detto che le spese di contratto sono a carico dell'aggiudicatario, riuscite a quantificarle anche indicativamente? 3) Potete indicare a quale piano se rialzato o terra dovranno essere consegnati il plico e la campionatura? 4) Se per il lotto a cui partecipiamo non è richiesta la cauzione provvisoria al 2%, è comunque necessario presentare la definitiva? 5) La definitiva è al 10% oppure può essere maggiore in base al ribasso applicato? 6) E' necessario inviare il listino completo in caso di aggiudicazione,</p>	<p>1) Ai sensi della norma vigente le spese di pubblicazione sulla GURI saranno rimborsate alla stazione appaltante <u>dal solo aggiudicatario di ciascun lotto entro il termine di 60 gg dall'aggiudicazione.</u> Le spese per la presente gara sono quantificate in € 188,52 per ogni lotto aggiudicato. 2) oltre al rimborso di cui sopra, il rimborso dell'imposta di bollo sulla convenzione 3) il plico contenente l'offerta va indirizzato in via Pozzuolo 330 (piano terra) come riportato nel disciplinare art 2. La campionatura va inviata al magazzino interporto di Pordenone come riportato a pag 52. 4) la cauzione la definitiva viene richiesta secondo quanto previsto all'art 4 dello schema di convenzione 5) si applica quanto previsto dal Dlgs 50/2016</p>

<p>oppure anche solo lo stralcio che indica i prodotti offerti in gara? 7) Si chiede una consegna entro 10gg dall'ordine, si intendono lavorativi o consecutivi? Sono tassativi oppure se dovessero essere es. 15gg non viene comunque applicata alcuna penale?</p>	<p>6) nel disciplinare è previsto il "listino vigente" 7) i giorni sono solari. In caso di ritardi si applicano le disposizioni di cui all'art 9 dello schema di convenzione.</p>
<p>Quesito n.4</p> <p>con riferimento all'oggetto Vi comunichiamo che ad oggi non è possibile la creazione del PassOE poiché inserendo a sistema il numero di CIG corrispondente ai lotti di partecipazione, il portale restituisce il messaggio "il CIG indicato non esiste o non è ancora stato definito". A fronte di quanto sopra indicato siamo a chiedere conferma della produzione della documentazione richiesta all'Art. 3 punto 4, pagina 4 del Disciplinare di gara.</p>	<p>Risposta n.4</p> <p>Come previsto a pag 48 "Il pagamento CIG (e ottenimento passo OE) potrà essere effettuato, con le modalità indicate nell'allegato B delle norme di partecipazione, non prima di 15 giorni del termine ultimo per la ricezione delle offerte indicato dal bando di gara"</p>
<p>Quesito n.5</p> <p>In riferimento alla procedura in oggetto gradiremo sapere se è possibile fornire una campionatura ridotta per il lotto 17 es.2 kit3x250ml, invece del taglio 3x1lt che viene chiesto in offerta</p>	<p>Risposta 5</p> <p>Vedere pag 52: "La campionatura deve essere a disposizione della Commissione Giudicatrice per poter essere visionata ed eventualmente utilizzata (prova pratica). Pertanto una campionatura difforme dal prodotto che sarà offerto poi in caso di aggiudicazione non risulta essere accettabile"</p>
<p>Quesito n.6</p> <p>con riferimento all'oggetto Vi comunichiamo che ad oggi non è possibile la creazione del PassOE poiché inserendo a sistema il numero di CIG corrispondente ai lotti di partecipazione, il portale restituisce il messaggio "il CIG indicato non esiste o non è ancora stato definito". A fronte di quanto sopra indicato siamo a chiedere conferma della produzione della documentazione richiesta all'Art. 3 punto 4, pagina 4 del Disciplinare di gara.</p>	<p>Risposta 6</p> <p>Vedere risposta n 4</p>